様式第１－１号
令和　　年　　月　　日

美郷町農業委員会委員候補者推薦書

美　郷　町　長　　様

美郷町農業委員会委員候補者として、下記のとおり推薦します。

記
1． 推薦を受ける者
	ふりがな
氏　名

住　所

	職　業

	年　齢
	　　　　　　　　　　　　　歳

	性　別
	　　　　　男　　　・　　　女

経　歴

農業経営の状況

	専業　・　兼業　・　自家消費
作付面積　　自作地　　　　　ａ　　借入地　　　　　ａ
作付作物：

	認定農業者に該当するか否かの別
	・認定を受けている　　　　　・認定申請中※１
・認定農業者に準ずる者※２　　　・非該当

	農業委員及び農地利用最適化推進委員の両方に推薦されているか否かの別

　□　推薦している　　□　推薦していない

推　薦　の　理　由

※１　認定申請中　：　農業経営改善計画認定申請書を提出済みの者
※２　認定農業者に準ずる者　：　認定農業者等であった者、認定農業者の農業に従事・
経営参画する親族、認定新規就農者、集落営農組織の役員、人・農地プランに位
置づけたれた農業者、指導農業士

２．推薦者

１

ふりがな
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	私は推薦者として美郷町ホームページ上で公表されることに同意します。

	住所

	職業

	年齢

	性別

２
	ふりがな
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	私は推薦者として美郷町ホームページ上で公表されることに同意します。

	住所

	職業

	年齢

	性別

３
	ふりがな
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	私は推薦者として美郷町ホームページ上で公表されることに同意します。

	住所

	職業

	年齢

	性別

３．被推薦者（推薦を受ける者）の同意
	美郷町長　様
　私は、美郷町農業委員会の委員の推薦を受けること及び美郷町が本推薦書に記載された内容並びに資格等の有無について確認するため、必要に応じて関係機関へ調査・照会することに同意します。また、本書記載の個人情報を美郷町ホームページ上で公表されることに同意します。
　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

４．添付書類　　　　　一式